
Consorzio Trasporti Aziende Basilicata - CO.TR.A.B.

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Consorzio Trasporti Aziende Basilicata -

CO.TR.A.B., Via Appia, 185, cap 85100, Tel. +390971471996, Fax. , PEC: cotrab@pec.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura negoziata senza previa indizione di gara, ai sensi

dell’art. 158, comma 2, lett. A), d.lgs. 36/2023, per l’affidamento della fornitura n° 15 autobus

di lunghezza compresa tra 7,50 e 8,99 metri, classe II, alimentazione esclusivamente a

gasolio Euro VI. - CUP J40B21000000008 - CIG: B6C8544503

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 2.666.666,67, di cui € 0,00 per costo della

manodopera più 0,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità prezzo

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 08/05/2025 18:00

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;

8.
SOGGETTO AGGIUDICATARIO:

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione

1 5 04879190728 DI PINTO & DALESSANDRO S.P.A.

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 2.661.333,30, oltre IVA, di cui 0,00 per oneri per la

sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 30/06/2025

11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della

comunicazione di cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023;

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO: VINELLA GIUSEPPE FRANCESCO


